CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÍ

THAM DỰ GIẢI THƯỞNG QUI HOẠCH ĐÔ THỊ QUỐC GIA 2018

Kính gửi: Ban Tổ chức Giải thưởng Quy hoạch Đô thị Quốc gia 2018

1. Tên đơn vị/cá nhân tham gia dự giải:………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

2. Địa chỉ liên hệ (Nơi đặt trụ sở/nơi ở của tác giả, số điện thoại, fax, Email,

Website…)

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

3. Loại tác phẩm dự giải (Ghi rõ thể loại theo Điều 4, Qui chế giải thưởng 2018).

4. Hồ sơ dự giải (Ghi rõ danh mục Hồ sơ dự giải theo Điều 14, Qui chế giải

thưởng 2018).

5. Người nộp hồ sơ dự giải (Ghi rõ họ tên, địa chỉ, số CMND, số điện thoại).

6. Người nhận hồ sơ dự giải (Sẽ được ghi cụ thể khi nộp Hồ sơ tại Văn phòng Hội

Quy hoạch Phát triển Đô thị Việt Nam, tầng 6, Cung trí thức Thành phố, số 01,

Tôn Thất Thuyết, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội).

7. Lời cam kết của đơn vị/cá nhân tham gia dự giải thưởng trên cơ sở đã nghiên

cứu, hiểu rõ và đồng ý với các nội dung được qui

ngày…tháng…năm 2018

(Kí tên, đóng dấu/nếu có)